

Request title: Employees requiring a Tier 2 Visa

Date of Response: 24th February 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and reply

1. Number of trust employees that have worked under tier 2 (general) of the points based visa system every year since January 2010.

2010=6; 2011=6 ; 2012=5; 2013=6; 2014=6; 2015=8; 2016=10

2. Number of nurses and midwives that have worked under tier 2 (general) of the points based visa system every year since January 2010.

2010=1; 2011=2; 2012=2; 2013=2; 2014=2; 2015=3; 2016=2